

Lund-Stougaard ApS
Spettrupvej 1 D
8722 Hedensted

CVR-nr. 32 28 25 39

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9/12 2021

Dennis Lykke Stougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	14
Balance pr. 30. juni 2021	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund-Stougaard ApS Spettrupvej 1 D 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 32 28 25 39
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Hedensted
Bestyrelse	Dennis Lykke Stougaard Niels Lund Thomsen
Direktion	Dennis Lykke Stougaard
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med varer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 640.072, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.974.387.

Regnskabet 2020/2021 er afsluttet med et tilfredsstillende resultat, da markederne Lund-Stougaard ApS servicerer, har været præget af en del uro, relateret til COVID-19. Specielt Q1-2021 havde en kraftig indvirkning på indtjeningen, da stort set samtlige markeder var lukket ned, grundet de indførte restriktioner. Deslige har, hverken turist eller rejseaktiviteten, været tilbage på samme stadie, som før COVID-19, hvilket også udgør en, ikke ubetydelig, del af omsætningen. Omkostningssiden er stadig holdt på et fornuftigt niveau, og der udvises fortsat tilbageholdenhed, for at sikre en fornuftig drift af virksomheden fremadrettet.

Regnskabsåret 2021/2022 forventes at udvise et positivt resultat, som resultat af stram omkostningsstyring. Året vil være præget af investeringer i forretningen og ikke mindst en fortsat digitalisering af hele forretningen, hvilket gør virksomheden mere agil i forhold til forandringer i de respektive markeder, ligesom der investeres i at sikre uafhængighed af leverandører, således virksomhedens supply chain ikke påvirkes negativt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		4.059.430	3.752.648
Personaleomkostninger	1	-3.077.384	-2.856.444
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		982.046	896.204
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-30.000
Resultat før finansielle poster		982.046	866.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-62.250	-91.878
Finansielle indtægter		2.607	408
Finansielle omkostninger		-79.069	-147.825
Resultat før skat		843.334	626.909
Skat af årets resultat		-203.262	-189.472
Årets resultat		640.072	437.437
Overført resultat		640.072	437.437
		640.072	437.437

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.000
Materielle anlægsaktiver		0	15.000
Deposita		44.075	44.075
Finansielle anlægsaktiver		44.075	44.075
Anlægsaktiver i alt		44.075	59.075
Færdigvarer og handelsvarer		6.487.030	6.014.260
Varebeholdninger		6.487.030	6.014.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.527	1.050.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.601	78.948
Andre tilgodehavender		46.272	71.121
Udskudt skatteaktiv		0	3.755
Periodeafgrænsningsposter		43.299	41.275
Tilgodehavender		996.699	1.245.243
Likvide beholdninger		190.670	17.663
Omsætningsaktiver i alt		7.674.399	7.277.166
Aktiver i alt		7.718.474	7.336.241

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.849.387	2.209.316
Egenkapital		2.974.387	2.334.316
Hensættelse til udskudt skat		911	0
Hensatte forpligtelser i alt		911	0
Banker		0	1.778.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.557	705.238
Gæld til associerede virksomheder		28.525	33.775
Selskabsskat		152.867	115.051
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.779	48.185
Anden gæld		4.212.523	2.321.539
Kortfristede gældsforpligtelser		4.743.176	5.001.925
Gældsforpligtelser i alt		4.743.176	5.001.925
Passiver i alt		7.718.474	7.336.241
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.209.315	2.334.315
Årets resultat	0	640.072	640.072
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.849.387	2.974.387

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.839.857	2.589.528
Pensioner	146.607	190.795
Andre omkostninger til social sikring	77.800	57.151
Andre personaleomkostninger	13.120	18.970
	3.077.384	2.856.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7

2 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "lønkomensation" og "komensation for faste omkostninger" for kr. 306.273. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske og udenlandske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Operationelle leasingkontrakter vedr. 2 biler:

9 rater á kr. 5.040 i alt kr. 45.360

11 rater á kr. 3.800 eller i alt kr. 41.800

Lejekontrakt:

Lejemål 1 kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 117.

Lejemål 2 kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog tidligst d. 1. marts 2023. Den årlige leje udgør t.kr. 149.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nykredit er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant t.kr. 2.000, som omfatter debitorer, driftsmidler og inventar, lagerbeholdning og immaterielle retteigheder, hvs bogførte værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 7.342.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med:

LS Retail ApS

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Lykke Stougaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-646567614505
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2021 kl.: 14:55:46
Underskrevet med NemID

Dennis Lykke Stougaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-646567614505
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2021 kl.: 14:55:46
Underskrevet med NemID

Niels Lund Thomsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-077624029007
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2021 kl.: 14:31:36
Underskrevet med NemID

Jan Guldager Rundstrøm

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 1282806729557
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2021 kl.: 15:33:50
Underskrevet med NemID

Dennis Lykke Stougaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-646567614505
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2021 kl.: 15:43:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk

This document has esignatur Agreement-ID: 685575c8QmJ246316952